
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

              Wójta Gminy Grudziądz 

                z dnia 29.08.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Mokrem, sposobu jej przeprowadzenia i powołania komisji 

inwentaryzacyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.,poz.217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w Szkole Podstawowej  im. ks. Jana 

Twardowskiego w Mokrem wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe przekazane  

w użytkowanie, w tym: 

      1) środki trwałe; 

      2) pozostałe środki trwałe; 

      3) księgozbiór; 

      4) opał; 

      5) wartości niematerialne i prawne. 

§ 3. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

1) Iwona Ślusarska – Przewodnicząca; 

2) Agnieszka Łuszczewska – członek;  

3) Daria Szulc – członek; 

4) Ewa Rusiecka – członek; 

5) Agnieszka Góralczyk - Kowalska - członek 

przy udziale: 

       1) Karoliny Wiśniewskiej – pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej  

 w Mokrem, zdającej; 

       2) Alicji Kozłowskiej - od dnia 1 września 2022 r  Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Mokrem, przejmującej. 

§ 4. Zobowiązuję Komisję do:  

1) przeprowadzenia spisu z natury według stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.; 

2) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych; 

3) przestrzegania obowiązujących przepisów o inwentaryzacji i zasad odpowiedzialności 

za powierzone mienie; 

4) uzgodnienia ostatecznego stanu poszczególnych składników z Referatem Oświaty 

Urzędu Gminy Grudziądz; 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej niezwłocznie po zakończeniu 

inwentaryzacji do Referatu Oświaty Urzędu Gminy Grudziądz. 



§ 5. Spis z natury będzie podstawą do spisania protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy 

zdającą- Panią Karoliną Wiśniewską a przejmującą – Panią Alicją Kozłowską. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty.  

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Z-ca Wójta 

                     /-/ Jacek Zyglewicz 


